
2026年2月4日 星期三 责编/董富勇 叶飞 审读/刘云祥

A06 微读

!"#$%&'
()*+,%--!"#$ ./0%12345,46-4,7

+84499,:59,;<=>?@
ABCDEFGHIJKLMNO7PQ7RJ7STUH=VW

!!"!"#$%&'()*
+,)-./01233454674
4899:60;<=>
!#$%?@AB954C837D3D
754EEEE4F+,GHIJKL
M7A0LM12N5479446445
7750;<=>
!!"&OPQRSTUV+
,WXYZ[\B]^_0̀
.ab&cdeN7533454Cf
g7h74:9660;<=>
!!"ijklmn'()*
+,)-./012N334575
743:983D0;<=>
%&'()*+'(,

-./0
opqrQsHtXub?̀ .a

b&cdeNC7334544fv8D96753wF
xbyzb{|%}0|~!"0
#$%&'(0)*+\,-%.
/01230405,-%.67
_)8193:040;#$%<
=*+>#$%?@N?4C:9F
8:464C46>

!"#$%&'()*+
,-,./,012

!#$%?@AB954C837D3D7
54EEEE4F+,opABICD
EF'()*GHIJEK6o
pLMNO%FP7A?HI
QR7672S7S986F0FPd
eN33457693C40FP2e
44C56C9C0TUN739744V0
;<=>
!'(WXY&Z['()*
+,LM\c-./012N33
45D444778770;<=>
!!"&T]^_`'()*
+,ab-./0123345
75744849450;<=>
!!"&OP"c:Tdef
+,)-./0;<=>
!!"&OPQghiAxj
L=a+,AtEklmB0n
o2v335443985CD47p;<=>
!!"hqqe'()*+,
ab\c-./012N
33454647945690;<=>
!!"hqqe'()*+,
[\-GrQNstuJ./0
;<=>

油价上调！
加满1箱油将多花8元

记者昨天从国家发展改革委了解到，2
月3日24时国内成品油调价窗口将开启。

据国家发展改革委价格监测中心监
测，本轮成品油调价周期内（1月20日—2
月2日）国际油价先升后降。2月3日24
时起，国内汽、柴油零售限价每吨分别上
调205元、195元。全国平均来看：92号
汽油、95号汽油、0号柴油每升分别上调
0.16元、0.17元、0.17元。记者算了笔
账，用92号汽油加满50升油箱将多花8
元。 据央视

冷空气马上杀到宁波！
这波很猛，务必当心

昨日一早，明媚的阳光就迫不及待
现身，不过早晨市区最低气温仅0℃，依
旧是“冻手冻脚”的感觉，白天在阳光的
加持下，最高气温升至12℃上下。

今天是立春节气，天气也十分应
景，晴朗持续在线，气温也会大踏步回
升，最高会来到 19℃左右，午间阳光
下，体感恍如春日，不过早晨最低气温
依旧比较低迷，仅3℃上下，局部有霜，
山区-2℃～0℃，有薄冰，昼夜温差大，
大家要注意及时增减衣物，谨防感冒。

明天云系增多，气温会再上升一个
台阶，在8℃-20℃之间。但是一股实
力强劲的冷空气即将登场，给甬城带来
大风、降温和降水过程。5日夜里到6
日雨水再度上线，雨天道路湿滑，正值
春运期间，大家返程或出行时一定要减
速慢行，注意交通安全。

物极必反，暖到极致后就是猛跌，
后期的关注重点就要放在这次的明显
冷空气过程上。

宁波气温将迎断崖式下跌，7日最
高气温跌至6℃上下，8日的最低气温跌
至冰点以下，仅-2℃，请注意防范骤暖
骤冷对人体健康带来的不利影响。

恰逢春运期间，雨雪冰冻天气的到
来会对交通出行带来一定影响，大家需
及时关心最新的预报预警信息，根据天
气情况合理安排出行时间和交通工
具。 据宁波天气

春节高速出行何时堵？
最新预测来了

距离春节假期还有不到两周时间，今年春节有9
天假期，全国高速针对小客车也免费通行9天（2月15
日0时至2月23日24时），免费通行的车辆范围为行
驶收费公路的7座以下（含7座）载客车辆，以车辆驶
出高速收费站时间为准。

宁波市公路与运输管理中心相关人士表示，根据
近3年春运（春节）通行情况来看，春运期间高速公路
通行相对平稳，出行以返乡、学生放假离校为主，春节
免费通行期间车流量较大，出行以探亲旅游为主。春
节假期9天免费通行，日均预计或再创历史新高。

节前2月10日至13日为高峰，节日期间2月16
日至19日车流较为密集，节后2月20日至22日会出
现返程高峰，次日开始逐步回落。

预计今年春运40天，宁波全市总流量将在3240
万辆次上下，比2025年同期（3095万辆次）上升4.7%
左右，其中春节假期免费通行的高速进出口总流量会
在729万辆次上下，运行压力基本可控。

而从每天高峰时段看，节日期间，出行高峰会出
现在每日9:00到12:00，返程高峰会出现在每日15:
30至17:00，出现大流量拥挤的路段主要集中在甬金
高速宁波西至溪口东路段、甬莞高速云龙至象山路
段、甬台温二期姜山至宁海南路段，多为大流量引发
交通事故引起，拥堵、缓行事件预计多发生在2月20
日（初四）、2月22日（初六）。

节日期间，宁波车流量排名靠前的收费站为宁波
东、北仑、宁波、宁波北、余姚、朝阳、洞桥。

此外，今年由于杭州湾跨海大桥南岸服务区升级改
造，沈海高速慈溪（新浦）服务区流量预计将大幅增加。

记者 范洪 金鹭 通讯员 储鹏飞 陈佳妮

征收范围确定
明湖旁这个小区拟拆迁

鄞州区政府2日发布《关于银丰小区
项目房屋征收范围确定公告》。

根据公告，本次拟征收地块具体四至
范围为：东至芳草路，南至中山东路，西至
银丰小区一区，北至规划路（具体以征收
红线范围图为准）。

这个地块即位于鄞州区邱隘镇的银
丰小区二区，其西面不远是在建的明湖南
区项目工程，南面紧邻在建的明湖南区
（二期）隧建段工程，北面是去年年底刚刚
交付的明湖懿秋苑。

根据现场张贴的《通告》，银丰小区项
目房屋征收入户调查登记工作，于2026
年2月3日至5日开展，需居民携带相关
证件到现场办公点完成登记手续。办公
地点为鄞州区邱隘镇邱一村村委会。

记者昨日前往地块现场看到，目前拟
征收地块内主要是民房以及个别临街店
面，有不少居民在住。 记者 施文

民生商品价格温和上升

本期我市重要民生商品价格温和上升。随着需
求转好和供应压力减轻，鸡蛋价格有所上涨。据监
测，与上期（1月20日—1月26日，下同）相比，本期（1
月27日—2月2日，下同）列入民生商品价格监测范围
的超市35种商品价格总水平持平，农贸市场97种商
品价格总水平上涨0.31%。

本期超市商品价格总水平持平，列入监测的35
种商品价格较上期5涨26平4跌。从种类来看，蛋类
价格有所上涨；大米、食用油、方便面、调味品、肉类、
水果和奶制品价格基本平稳；蔬菜和水产品价格有所
下降。

本期农贸市场商品价格总水平小幅上涨。本期
农贸市场97种监测商品价格较上期24涨68平5跌，
价格总水平上涨0.32%。从种类来看，水产品、蔬菜、
肉类价格有所上涨；食用油、蛋类、豆制品和调味品价
格基本平稳。 通讯员 李莉

环明湖区域城市设计效果图。

福彩开奖信息

体彩开奖信息

双色球第2026015期
07 10 13 22 27 31 12
3D第2026034期 0 5 2
15选5第2026034期 06 07 09 13 15
快乐8第2026034期
04 06 19 25 26 29 30 31 32 43
44 48 50 62 65 66 68 71 72 80

7星彩第26015期 0 1 9 9 1 1 5
6+1第26015期 2 2 1 2 7 7 4
20选5第26034期 05 11 12 16 20
排列5第26034期 2 1 6 9 9

（均以公证开奖结果为准）

商品

猪肉
鸡肉
草鱼
河虾
鸡蛋
大白菜
黄瓜
南瓜
丝瓜
胡萝卜
芋艿
尖椒
茄子
青椒
蒜苔
小葱
生菜
莴苣
茭白
莲藕

南苑
菜市场
16.00
13.50
12.00
110.00
4.50
2.00
6.00
3.50
6.00
4.00
5.00
7.00
7.00
8.00
8.00
7.00
5.00
4.50
9.00
8.00

华严
菜市场
18.00
11.00
10.00
90.00
6.00
3.00
5.00
6.00
8.00
4.00
9.00
7.00
8.50
7.50
13.00
10.00
6.00
3.00
13.00
7.00

甬港
菜市场
18.00
17.00
8.50
78.00
6.00
1.80
6.50
3.50
6.50
6.00
5.50
7.00
6.50
8.00
10.00
6.50
5.00
5.50
10.00
6.50

海曙联丰
菜市场
17.00
12.00
10.00
110.00
5.00
2.50
6.00
3.50
6.50
4.50
8.00
8.00
7.00
7.00
10.00
7.00
5.00
4.00
10.00
7.50

宋诏桥
菜市场
20.00
13.00
8.00
75.00
7.00
1.50
7.00
3.00
8.00
4.00
5.00
7.00
7.00
8.00
12.00
7.00
5.00
3.00
12.00
8.00

单位：元/500克


