

● 春节高速出行何时堵？ 最新预测来了

距离春节假期还有不到两周时间，今年春节有9天假期，全国高速针对小客车也免费通行9天（2月15日0时至2月23日24时），免费通行的车辆范围为行驶收费公路的7座以下（含7座）载客车辆，以车辆驶出高速收费站时间为准。

宁波市公路与运输管理中心相关人士表示，根据近3年春运（春节）通行情况来看，春运期间高速公路通行相对平稳，出行以返乡、学生放假离校为主，春节免费通行期间车流量较大，出行以探亲旅游为主。春节假期9天免费通行，日均预计或再创历史新高。

节前2月10日至13日为高峰，节日期间2月16日至19日车流较为密集，节后2月20日至22日会出现返程高峰，次日开始逐步回落。

预计今年春运40天，宁波全市总流量将在3240万辆次上下，比2025年同期（3095万辆次）上升4.7%左右，其中春节期间免费通行的高速进出口总流量会在729万辆次上下，运行压力基本可控。

而从每天高峰时段看，节日期间，出行高峰会出现在每日9:00到12:00，返程高峰会出现在每日15:30至17:00，出现大流量拥挤的路段主要集中在甬金高速宁波西至溪口东路段、甬莞高速云龙至象山路段、甬台温二期姜山至宁海南路段，多为大流量引发交通事故引起，拥堵、缓行事件预计多发生在2月20日（初四）、2月22日（初六）。

节日期间，宁波车流量排名靠前的收费站为宁波东、北仑、宁波、宁波北、余姚、朝阳、洞桥。

此外，今年由于杭州湾跨海大桥南岸服务区升级改造，沈海高速慈溪（新浦）服务区流量预计将大幅增加。

记者 范洪 金鹭 通讯员 储鹏飞 陈佳妮

● 民生商品价格温和上升

本期我市重要民生商品价格温和上升。随着需求转好和供应压力减轻，鸡蛋价格有所上涨。据监测，与上期（1月20日—1月26日，下同）相比，本期（1月27日—2月2日，下同）列入民生商品价格监测范围的超市35种商品价格总水平持平，农贸市场97种商品价格总水平上涨0.31%。

本期超市商品价格总水平持平，列入监测的35种商品价格较上期5涨26平4跌。从种类来看，蛋类价格有所上涨；大米、食用油、方便面、调味品、肉类、水果和奶制品价格基本平稳；蔬菜和水产品价格有所下降。

本期农贸市场商品价格总水平小幅上涨。本期农贸市场97种监测商品价格较上期24涨68平5跌，价格总水平上涨0.32%。从种类来看，水产品、蔬菜、肉类价格有所上涨；食用油、蛋类、豆制品和调味品价格基本平稳。

通讯员 李莉

商品	南苑菜市场	华严菜市场	甬港菜市场	海曙联丰菜市场	宋诏桥菜市场
猪肉	16.00	18.00	18.00	17.00	20.00
鸡肉	13.50	11.00	17.00	12.00	13.00
草鱼	12.00	10.00	8.50	10.00	8.00
河虾	110.00	90.00	78.00	110.00	75.00
鸡蛋	4.50	6.00	6.00	5.00	7.00
大白菜	2.00	3.00	1.80	2.50	1.50
黄瓜	6.00	5.00	6.50	6.00	7.00
南瓜	3.50	6.00	3.50	3.50	3.00
丝瓜	6.00	8.00	6.50	6.50	8.00
胡萝卜	4.00	4.00	6.00	4.50	4.00
芋艿	5.00	9.00	5.50	8.00	5.00
尖椒	7.00	7.00	7.00	8.00	7.00
茄子	7.00	8.50	6.50	7.00	7.00
青椒	8.00	7.50	8.00	7.00	8.00
蒜苔	8.00	13.00	10.00	10.00	12.00
小葱	7.00	10.00	6.50	7.00	7.00
生菜	5.00	6.00	5.00	5.00	5.00
莴苣	4.50	3.00	5.50	4.00	3.00
茭白	9.00	13.00	10.00	10.00	12.00
莲藕	8.00	7.00	6.50	7.50	8.00

单位：元/500克



环明湖区域城市设计效果图。

征收范围确定 明湖旁这个小区拟拆迁

鄞区政府2日发布《关于银丰小区项目房屋征收范围确定公告》。

根据公告，本次拟征收地块具体四至范围为：东至芳草路，南至中山东路，西至银丰小区一区，北至规划路（具体以征收红线范围图为准）。

这个地块即位于鄞州区邱隘镇的银丰小区二区，其西面不远是在建的明湖南区项目工程，南面紧邻在建的明湖南区（二期）隧建段工程，北面是去年年底刚刚交付的明湖懿秋苑。

根据现场张贴的《通告》，银丰小区项目房屋征收入户调查登记工作，于2026年2月3日至5日开展，需居民携带相关证件到现场办公点完成登记手续。办公地点为鄞州区邱隘镇邱一村村委会。

记者昨日前往地块现场看到，目前拟征收地块内主要是民房以及个别临街店面，有不少居民在住。

记者 施文

油价上调！ 加满1箱油将多花8元

记者昨天从国家发展改革委了解到，2月3日24时国内成品油调价窗口将开启。

据国家发展改革委价格监测中心监测，本轮成品油调价周期内（1月20日—2月2日）国际油价先升后降。2月3日24时起，国内汽、柴油零售限价每吨分别上调205元、195元。全国平均来看：92号汽油、95号汽油、0号柴油每升分别上调0.16元、0.17元、0.17元。记者算了笔账，用92号汽油加满50升油箱将多花8元。

据央视

● 冷空气马上杀到宁波！ 这波很猛，务必当心

昨日一早，明媚的阳光就迫不及待现身，不过早晨市区最低气温仅0℃，依旧是“冻手冻脚”的感觉，白天在阳光的加持下，最高气温升至12℃上下。

今天是立春节气，天气也十分应景，晴朗持续在线，气温也会大踏步回升，最高会来到19℃左右，午间阳光下，体感恍如春日，不过早晨最低气温依旧比较低迷，仅3℃上下，局部有霜，山区-2℃~0℃，有薄冰，昼夜温差大，大家要注意及时增减衣物，谨防感冒。

明天云系增多，气温会再上升一个台阶，在8℃~20℃之间。但是一股实力强劲的冷空气即将登场，给甬城带来大风、降温降水过程。5日夜里到6日雨水再度上线，雨天道路湿滑，正值春运期间，大家返程或出行时一定要减速慢行，注意交通安全。

物极必反，暖到极致后就是猛跌，后期的关注重点就要放在这次的明显冷空气过程上。

宁波气温将迎断崖式下跌，7日最高气温跌至6℃上下，8日的最低气温跌至冰点以下，仅-2℃，请注意防范骤冷对人体健康带来的不利影响。

恰逢春运期间，雨雪冰冻天气的到来会对交通出行带来一定影响，大家需及时关心最新的预报预警信息，根据天气情况合理安排出行时间和交通工具。

据宁波天气

分类信息 | 联系人：姚老师 87682086、13884469746（微信同号） 截稿时间：工作日当天16:00

《宁波晚报》分类广告，承接遗失、声明、公告、商务等类信息。

- **余兆钧**（身份证4205831939120****0）遗失宁波银亿房地产开发有限公司（东岸）开具的宁波增值税普通发票1份（东岸名邸161号-1-486），发票代码：3302164350，发票号码：00526545，金额：134100元，声明作废。
 - **浙江泛海国信能源有限公司**遗失合同专用章一枚，编号：330200011811，声明作废。
 - **宁波市金寓进出口有限公司**遗失财务章一枚，编号3302123002，声明作废。
 - **宁波市江北童蒙幼儿园**遗失事业单位法人证书副本，统一社会信用代码：12330205MB1N107466，声明作废。
 - **宁波平荣汽车租赁有限公司**遗失公章一枚，编号：33021210374839，声明作废。
- 通知债权人申报债权的注销公告**
- 宁波高新区食品行业协会（统一社会信用代码：51330200M8946123A）会员大会表决通过，决定注销。清算组已成立，望债权人接到通知之日起三十日内，未接到通知的自本公告起四十五日内，向清算组申报债权。清算组电话：(0574)87060506。宁波高新区食品行业协会 2026年2月4日

福彩开奖信息

双色球第2026015期

07 10 13 22 27 31 12

3D第2026034期 0 5 2

15选5第2026034期 06 07 09 13 15

快乐8第2026034期

04 06 19 25 26 29 30 31 32 43

44 48 50 62 65 66 68 71 72 80

体彩开奖信息

7星彩第26015期 0 1 9 9 1 1 5

6+1第26015期 2 2 1 2 7 7 4

20选5第26034期 05 11 12 16 20

排列5第26034期 2 1 6 9 9

（均以公证开奖结果为准）